SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

BỆNH VIỆN PHỔI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TM-BVP Đà Nẵng, ngày     tháng    năm 2025
Về việc mời chào giá dịch vụ nâng cấp hệ
thống phần mềm quản lý bệnh viện HIS

phục vụ ký số XML tại Bệnh viện Phổi Đà
Nẵng.

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý công ty

Hiện nay, Bệnh viện Phổi Đà Nẵng đang có nhu cầu dịch vụ nâng cấp hệ

thống phần mềm quản lý bệnh viện HIS phục vụ ký số XML tại Bệnh viện Phổi
Đà Nẵng . Vì vậy, Bệnh viện kính mời các Công ty có đủ điều kiện về năng lực
cung cấp dịch vụ nâng cấp hệ thống phần mềm quản lý bệnh viện HIS phục vụ
ký số XML dữ liệu và liên thông hồ sơ KCB (dưới dạng mỗi tệp XML tương ứng
với một hồ sơ KCB) về Cổng tiếp nhận dữ liệu Hệ thống thông tin giám định
BHYT theo đúng quy định tại Bệnh viện Phổi Đà Nẵng để tham gia gửi bản
chào giá đến Bệnh viện Phổi Đà Nẵng (phụ lục kèm theo).

Đề nghị các Công ty vui lòng gửi bản chào giá đến Bệnh viện Phổi Đà
Nẵng, địa chỉ: Số 215 Nguyễn Đình Tứ, Phường Hòa Khánh, Thành phố Đà
Nẵng.

Thời gian 5 ngày làm việc, kể từ ngày thư mời đăng trên Website của bệnh
viện.

Để biết thông tin chi tiết xin liên hệ Phòng Tổ chức Hành chính, số điện
thoại 0236.3767625.

 Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Các khoa, phòng;
- Phòng KHTH đăng Website;
- Lưu: HĐMS, TCHC

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Tú

Phụ lục

  Gói thầu: Dịch vụ nâng cấp hệ thống phần mềm quản lý bệnh viện HIS phục vụ ký số
XML tại Bệnh viện Phổi Đà Nẵng.

(Kèm theo Thư mời chào giá ngày …. tháng ….. năm 2025)

TT Tên hàng hóa, dịch vụ Mô tả, đặc tính, thông số kỹ thuật  Đvt Số
lượng

1

Dịch vụ nâng cấp hệ
thống phần mềm quản
lý bệnh viện HIS phục
vụ ký số XML tại Bệnh

viện Phổi Đà Nẵng.

Nâng cấp hệ thống phần mềm HIS phục
vụ thực hiện ký số dữ liệu và liên thông
hồ sơ KCB (dưới dạng mỗi tệp XML
tương ứng với một hồ sơ KCB) về
Cổng tiếp nhận dữ liệu Hệ thống thông
tin giám định BHYT theo đúng quy
định và hướng dẫn tại Phụ lục kèm theo
Công văn số 3700/BHXH-CNTT, và
Công văn số: 1347/BHXH-CNTT V/v
thực hiện ký số dữ liệu XML trên Cổng
tiếp nhận dữ liệu Hệ thống thông tin
giám định BHYT .

Trọn gói 1

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-08T16:39:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Phạm Văn Tú<tupv1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-08T16:46:50+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-08T16:46:55+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-08T16:47:01+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-08T16:47:09+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-08T16:47:14+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-08T16:47:50+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!